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F KOMISE PRO OBHAJOBY DISERTAČNÍCH PRACÍ 
 
 
Program: Hospodářská politika / Economic Policy 

 
 předsedové:   prof. Ing. Václav Klaus, CSc.  

  prof. Ing. Josef Jílek, CSc. 
prof. PhDr. Martin Kovář, Ph.D. 
prof. Ing. Vojtěch Krebs, CSc. 
prof. Ing. Erika Pastoráková, PhD. 
prof. Ing. Karel Zeman, CSc. 
doc. JUDr. Jan Pauly, CSc. 
doc. Ing. Miroslav Ševčík, CSc. 
doc. Ing. Radim Valenčík, CSc.

 

 místopředsedové: prof. Ing. Jaroslav Daňhel, CSc. 
prof. Ing. Zdeněk Chytil, CSc. 
prof. Ing. Jaroslav Macháček, CSc. 
prof. Ing. Antonín Slaný, CSc. 
doc. Ing. Helena Chytilová, M.A., Ph.D. 

 
 členové: prof. Ing. Jaromír Gottvald, CSc. 

prof. PhDr. Ing. Aleš Skřivan, Ph.D. 
prof. RNDr. René Wokoun, CSc. 
doc. PhDr. JUDr. Ilona Bažantová, CSc. 
doc. PhDr. Ing. Marek Loužek, Ph.D. 
doc. JUDr. Pavel Mates, CSc. 
doc. PhDr. Ján Pavlík 
Ing. Lucia Bartůsková, Ph.D. 
Ing. Milan Bednář, Ph.D. 
Ing. Josef Klement, Ph.D. 
Ing. Jan Kozák, Ph.D. 
Ing. Karina Kubelková, Ph.D., MBA 
Ing. Mgr. et Mgr. Michaela Ševčíková, Ph.D.  
Ing. Adéla Zubíková, Ph.D. 

 
 
Program: Ekonomická teorie / Economic Theory 

 
 předsedové: prof. Ing. Zdeněk Chytil, CSc.  

 prof. Ing. Václav Klaus, CSc.   
 prof. Ing. Erika Pastoráková, PhD.   
 doc. Ing. Miroslav Ševčík, CSc. 
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místopředsedové:        prof. PhDr. Martin Kovář, Ph.D. 
prof. PhDr. Ing. Aleš Skřivan, Ph.D.  
prof. Ing. Jindřich Soukup, CSc. 
doc. Ing. Helena Chytilová, Ph.D., M.A. 

 
 členové: prof. Ing. Jaromír Gottvald, CSc.  

 prof. Ing. Karel Zeman, CSc.  
 prof. Ing. Martin Pělucha, Ph.D.  

doc. PhDr. JUDr. Ilona Bažantová, CSc.  
doc. Ing. Dagmar Brožová, CSc. 
doc. Ing. Klára Čermáková, Ph.D.  
doc. Ing. Božena Kadeřábková, CSc.  
doc. Ing. Jitka Koderová, CSc. 
doc. PhDr. Ing. Marek Loužek, Ph.D.  
doc. PhDr. Ján Pavlík 
doc. Ing. Jana Péliová, PhD.  
doc. Radim Valenčík, CSc. 
doc. Niclas Berggren, Ph.D. 
JUDr. Ing. Dušan Tříska, CSc. 

 
Program: Regionální rozvoj / Regional Development 

 
 předseda: prof. Ing. Jaroslav Macháček, CSc.  

 prof. RNDr. René Wokoun, CSc.  
 prof. Ing. Martin Pělucha, Ph.D.  
 doc. Ing. Petr Toth, Ph.D. 

 
 místopředsedové:        prof. Ing. Vojtěch Krebs, CSc. 

doc. Ing. Jitka Peková, CSc.  
doc. Ing. Miroslav Ševčík, CSc. 

 
 členové:                      prof. Ing. Milan Buček, DrSc.  

prof. PhDr. Michal Lošťák, Ph.D.  
prof. PhDr. Věra Majerová, CSc.  
prof. Ing. Karel Zeman, CSc.  
doc. Ing. Eva Cudlínová, CSc.  
doc. RNDr. Jiří Ježek, Ph.D. 
doc. PhDr. Miloslav Lapka, CSc.  
doc. JUDr. Pavel Mates, CSc. 
doc. Ing. Romana Provazníková, Ph.D.  
doc. Ing. Jan Těšitel, CSc. 
doc. PhDr. Jan Vláčil, CSc.  
doc. RNDr. Jiří Vystoupil, CSc. 
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Program: Vývoj hospodářství a hospodářských politik ve 20. a 21. století 
 

 předseda: prof. PhDr. Ivan Jakubec, CSc.  
prof. PhDr. Martin Kovář, Ph.D.   
prof. PhDr. Ing. Aleš Skřivan, Ph.D. 

 
  místopředsedové:        doc. Ing. Miroslav Ševčík, CSc. 

doc. PhDr. et JUDr. Jan Štemberk, Ph.D. 
prof. PhDr. Drahomír Jančík, CSc. 

 
 členové:                      prof. Mgr. Miroslav Bárta, Dr. 

prof. PhDr. Marcela Efmertová, CSc.  
prof. PhDr. Drahomír Jančík, CSc.  
prof. Ing. Vojtěch Krebs, CSc. 
prof. Ing. Jaroslav Macháček, CSc. D 
oc. PhDr. Ing. Marek Loužek, Ph.D. 
doc. PhDr. et JUDr. Jakub Rákosník, Ph.D.  


